
Образец на Приговор   

ПРИГОВОР 

 

1. Барател  

Име и презиме:  Телефон:  

Адреса на 

живеење: 

 Е-маил:  

 
2. Категорија на субјекти на лични податоци на која припаѓате 

 вработен/a  

 апликант 

 

 

 волонтер 

 надворешен соработник 

 учесник на активности  

3. Причина заради која приговарате 

Согласно член 25 од ЗЗЛП1, приговарам на обработката на моите лични податоци (наведете ја причината): 
 
__________________________________ 

 
 
 
 
 

ЕПИ има обврска да постапи по приговорот во рок од еден месец од денот на прием. Доколку е потребно 
овој рок може да биде продолжен за уште два месеци. 

 

 
Потпис: ____________                                                          Датум: ____________ 
 
 

 

 

Одговорот на Приговорот, доставете го: 

на мојата адреса на живење  

на мојата e -маил адреса   

 

 
 
 
 

                                                           
1 Закон за заштита на личните податоци (Службен весник на РСМ бр.42/2020) 



Образец на Приговор   

 
 
 
 
 

 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Овој дел го пополнува Офицерот за заштита на личните податоци:  
 

Преземени дејствија: 
 
 
 

 
 
 
 

Да 
 

Не 

 Да се наведе дали е прифатен приговорот: 
________________________________________________________ 

 

Да се наведе зошто се одбива приговорот: 
________________________________________________________ 

 

Офицер за заштита на лични податоци 
Име и презиме: _____________________________ 
Контакт: _____________________________ 
 
 

Датум 
_____________ 

 
Потпис: _____________________________ 
 

 

 

 

 

 
 
 


